RELACION DE POSTULANTES CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N2 001-2023-DRA-

MOQ (D.LEG 276) Y PLAZA CAS-(D. LEG 1057)

//4// 71 ()

N° N°DE NOMBRE DEL POSTULANTE REQUERIMIENTO DE NIVEL EVALUACION
ORDEN PLAZA PLAZA PLAZA [CALIFICACION Ccv OBSERVACION
01 000024 MIRIAN DIANA MAMANI LUIS SPE 40 PUNTOS APTO
TECNICO ADMIN Il
02 000024 JUAN CARLOS ALAVE CALANI SPE 40 PUNTOS APTO
TECNICO ADMIN Il
03 000024 SEGUNDO LUCIO QUISPE SPE 60 PUNTOS APTO
GOMEZ TECNICO ADMIN 11l
04 000024 MERY GINA CACERES MAMANI SPE 50 PUNTOS APTO
TECNICO ADMIN Il
05 000024 VIRGINIA MERCED TICONA SPE 43 PUNTOS APTO
VENEGAS TECNICO ADMIN Il
06 000024 EFRAIN CLEVER CARRIZALES SPE APTO
HILASACA TECNICO ADMIN IlI 42 PUNTOS
07 000024 WALDIR ROGER YENTURA SPE NO APTO NO CUMPLE
GARCIA TECNICO ADMIN HI EXPERENCIA
ESPECIFICA
08 000024 ESTEFANI ELIZABETH SPE NO APTO NO CUMPLE
CALAHUILLE INCHUNA TECNICO ADMIN 111 EXPERENCIA
ESPECIFICA
09 000024 KEVIN BRAYAN BUSTOS SPE NO APTO NO CUMPLE
TOBALA TECNICO ADMIN III EXPERIENCIA
GENERAL
10 000024 MADELEY GERARDA SPE 55 PUNTOS APTO
CERVANTES JIMENEZ TECNICO ADMIN IIl
11 000024 CANDELARIA MARLENY SPE 42 PUNTOS APTO
JAMACHI ARI TECNICO ADMIN Il
12 000024 IDA GIANY CARY MURILLO SPE NO APTO NO CUMPLE
TECNICO ADMIN 11l EXPERIENCIA
GENERALY
ESPECIFICA
13 000024 FLORICEL LIDIA HERRERA SPE NO APTO NO CUMPLE
ORTEGA TECNICO ADMIN 11l EXPERENCIA
GENERAL
14 000024 ANDREA HILDA GUILLEN SPE 42 PUNTOS APTO
ALVARADO TECNICO ADMIN 1l
15 000024 SUSANA VENTURA RAMOS SPE NO APTO NO CUMPLE
TECNICO ADMIN 1l EXPERENCIA
GENERAL
16 000024 ELIZABETH SOSA POMAREDA SPE NO APTO NO CUMPLE
TECNICO ADMIN I EXPERENCIA
GENERAL
17 000024 WILFREDO CHAMBILLA SPE NO APTO NO CUMPLE
MAMANI TECNICO ADMIN 1l EXPERIENCIA
LABORAL
18 000024 SARA MARITZA CUTIPA SPE NO APTO NO CUMPLE
CATACORA TECNICO ADMIN 11 EXPERIENCIA
LABORAL
19 000024 MEYQUIN MAYUMI MAMAN] SPE 45 PUNTOS APTO
HUMIRE TECNICO ADMIN Il
20 000024 DELY YOBANA MAMANI TECNICO ADMIN IIl SPE NO APTO NO CUMPLE
CHOQUE EXPERIENCIA
GENERAL
21 000024 BRAYAN BEBETO NINA TECNICO ADMIN III SPE NO APTO NO CUMPLE
CHAVEZ EXPERIENCIA
GENERAL
22 000022 LISETT KARINA VIVANCO ESPECIALISTA F3 53 PUNTOS APTO
CONDORI PROMOCION AGRARIA VI
23 000022 ELVIS CORONEL ARCE ESPECIALISTA F3 60 PUNTOS APTO
PROMOCION AGRARIA VI
24 000022 GUIDO MAMANI YUNCA ESPECIALISTA F3 55 PUNTOS APTO
PROMOCION AGRARIA VI
25 000011 JESSICA CONDORI RAMOS TECNICO ADMINISTRA Il F2 NO APTO NO CUMPLE
EXPERENCIA
ESPECIFICA
26 000011 ROGER CHILLITUPA GARFAN TECNICO ADMINISTRA Il F2 NO APTO NO CUMPLE
EXPERENCIA
ESPECIFICA
27 000011 YANETH YOVANA CUTIPA TECNICO ADMINISTRA Il F2 NO APTO NO CUMPLE
CUTIPA EXPERENCIA
ESPECIFICA
28 000011 EDUARDO LINARES MUNOZ TECNICO ADMINISTRA Il F2 NO APTO NO CUMPLE
A\ EXPERENCIA
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GENERAL Y
ESPECIFICA
29 | 000011 SONIA SILVIA MALDONADO TECNICO ADMINISTRA Il | F2 NO APTO NO CUMPLE
MENDOZA EXPERINCIA
ESPECIFICA
30 | 000071 ROKI GONZALO PINA CAMA TECNICO ADMINISTRA Il | F2 NO APTO NO CUMPLE
EXPERENCIA
ESPECIFICA
31| 000011 JOSE ALBERTO VIZCARRA TECNICO ADMINISTRA Il | F2 55 PUNTOS APTO
MANZANQ
32| 000011 NELY LUZILA JOVE TECNICO ADMINISTRA Il | F2 60 PUNTOS APTO
AROHUANCA
33 | 000011 GEORGINA MAGALI PAURO TECNICO ADMINISTRA Tl | F2 50 PUNTOS APTO
MAMAN|
3¢ | 000011 ZULMA HUARACHA QUISPE TECNICO ADMINISTRA Il | F2 NO APTO NO CUMPLE
EXPERENCIA
ESPECIFICA
35 | 000071 YOLANDA AYDE CENTENG TECNICO ADMINISTRA Il | F2 NO APTO NO CUMPLE
VILLEGAS EXPERENCIA
ESPECIFICA
36 | 000011 ANDREA VERONICA ALVEAR | TECNICO ADMINISTRA NIl | F2 NO APTO NO CUMPLE
MIRAVAL EXPERENCIA
GENERAL
37 | 000011 EDITH MAGALI FLORES TECNICO ADMINISTRA NIl | F2 60 PUNTOS APTO
BARRIOS
38 | 000011 ROSA ISABEL COAYLA TECNICO ADMINISTRA IIl | F2 NO APTO NO CUMPLE
MALCOHACCHA EXPERENGIA
ESPECIFICA
39 | 00019 JOSE EDUARDO MAMANI TECNICO ESTADISTICA F2 40 PUNTOS APTO
' AGUILAR
40 | 000019 BETO VILCA BARRANTES TECNICO ESTADISTICA | F2 NO APTO NO CUMPLE
EXPERENCIA
ESPECIFICA Y
GENERAL
41 000079 JOHONSON BALVINO TECNICO ESTADISTICA F2 56 PUNTOS APTO
CALIZAYA LEON
42 | 000019 MARYORI PAMELA TECNICO ESTADISTICA F2 56 PUNTOS APTO
FERNANDEZ ORDORNO
000015 NO HAY PARTICIPANTES ING CIENCIAS SPB APTO
AGROPECUARIAS Il
43| 000028 AMILCAR MANUEL ONTIVEROS | ING CIENCIAS AGROP IV | F2 NO APTO NO CUMPLE
FLORES REQUISITO DE
LICENCIA
44| 000026 CARMEN LIDIA PEREZ FLORES | ING CIENCIASAGROPIV_ | F2 60 PUNTOS APTO
45 | 000028 PALMIRA MAMANI CALIZAYA ING CIENCIAS AGROP IV | F2 NO APTO NO CUMPLE
REQUISITO DE
LICENCIA
46 | 000030 ALCIDES RODOLFO CARY TECNICO 50 PUNTOS APTO
APAZA AGROPEGUARIO lll F2
47 | 000031 EDWIN WOLFGAN MAMANI TECNICO 40 PUNTOS APTO
SAIRA AGROPEGUARIO lli F1
48| 000031 JENNIFER MARILYN MOLINA TECNICO NO APTO NO CUMPLE EXP
OLIVEIROS AGROPECUARIO Il F1 GENERAL
49 | 000037 MIRELLA LISBET CONDORI TECNICO NO APTO NO CUMPLE EXP
FLORES AGROPECUARIO llI F1 GENERAL
50 | 000031 JUANA CRUZ GOMEZ TECNICO NO APTO NO CUMPE EXP
AGROPECUARIO Il F1 GENERAL
51 000031 NORMA HUANCA SUCAPUCA | TECNICO 40 PUNTOS APTO
AGROPECUARIO Il F1
52 | 000031 EDDY EDMUNDO MAMANI TECNICO 43 PUNTOS APTO
CUAYLA AGROPECUARIO Il F1
53 | 000031 YORDY MENDOZA JUSTO TECNICO NO APTO NO CUMPLE EXP
AGROPECUARIO Il Fi GENERAL NI
ESPECIFICA
54 | 000031 JOSE LUIS GOMEZ CRUZ TECNICO 49 PUNTOS APTO
AGROPECUARIO Il F1
55 | 000031 GIOANA JESSICA HUMIRI TECNICO 56 PUNTOS APTO
CALLACONDO AGROPECUARIO
F1
56 | 000031 ELIZABETH ZEGARRA LEON TECNICO 56 PUNTOS APTO
AGROPECUARIO I F1
57 | 000031 JEAN CARLOS CALLATA TECNICO 55 PUNTOS APTO
VALENCIA AGROPEGUARIO Il F1 e
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000036 NO HAY PARTICIPANTES ING CIENCIAS APTO
AGROPECUARIAS F2
58 000040 JIMMMY ROY SOSA MOSTAJO | TECNICO 60 PUNTOS APTO
AGROPECUARIO I F2
59 000040 CANDELARIA INES PUMA TECNICO NO APTO NO CUMPLE
VELASQUEZ AGROPECUARIO Il F2 REQUISITO LICENCIA
60 000040 VICTOR ANGEL CCASSA TECNICO 55 PUNTOS APTO
ANAMURO AGROPECUARIOQ I F2
61 000040 MIGUEL DULFREDO ISLA LEON | TECNICO NO APTO NO CUMPLE
AGROPECUARIO Il F2 REQUISITO DE
LICENCIA
62 000042 ROBERTO TARQUI PEDRAZA TECNICO 50 PUNTOS APTO
AGROPECUARIO Il 5TB
63 000042 JULIO ALBERTO BAYLON TECNICO 52,5 PUNTOS APTO
ROMERO AGROPECUARIO Il STB
64 000042 MACLIVER ROSEL MAMANI TECNICO NO APTO NO CUMPLE
MAMANI AGROPECUARIO Il STB REQUISITO DE
LICENCIA
65 000044 ROGELIO LEANDRO PARI NINA | ING CIENCIAS AGROP IV 47 PUNTOS APTO
SPC
66 000044 ROMULO ALFREDO LUNA ING CIENCIAS AGROP IV 60 PUNTOS APTO
CHOQUE SPC
67 000044 ENRIQUE JUSTO SANCHEZ ING CIENCIAS AGROP IV 57 PUNTOS APTO
HUAMANI SPC
000046 NO HAY PARTICIPANTES TECNICO NO SE PRESENTO
AFROPECUARIO IHI F2
000001 NO HAY PARTICIPANTES ESPECIALISTA NO SE PRESENTO
AGROPECUARIO-
SUSPLENCIA. F2
68 000057 PAUL ALEXANDER SANCHEZ TECNICC COMPUTACION NO APTO NO CUMPLE PERFIL
HUALLPA INFORMATICA-
CAS
69 000067 JIM CARLOS MARQUEZ TECNICO COMPUTACION 57 PUNTOS APTO
MENDOZA INFORMATICA-
CAS
70 000057 IRVING ALEX FLORES VERA TECNICO COMPUTACION 40 PUNTOS APTO
INFORMATICA-
CAS
71 000057 MIGUEL ANGEL APAZA TECNICO COMPUTACION NO APTO NO CUMPLE
CORDOVA INFORMATICA- EXPERIENCIA
CAS ESPECIFICAY
GENERAL
OBSERVADOS
72 ROSMERY DEYSI NINA ASISTENTE TECNICO Il
HINOJOSA NO ESPECIFICA LA PLAZA VACANTE
MOQUEGUA 30 MARZO del 2023
NOTA:

Con memorandum N° 109-2023-GRM/GGR/GRDE/DRA.MOQ, se acepto el pedido de abstencion solicitado
por el, miembro de la comision Lic. Rodolfo Quiroz Hurtado, con el Informe N° 211-2023-
GRM/GGR/GRDE/DRA MOQ-ADM, en relacion a los postulantes: Georgina Pauro Mamani, José Manzano
Vizcarra y Madeley Cervantes Jiménez, disponiéndose desde la Direccidn la participacion del miembro
suplente de la comision del sefior Arturo Manchego Flores, quien participara en la evaluacion curricular y
entrevista de los mencionados postulantes.
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En sefial de Conformidad firman los presentes




